
UCHWAŁA NRVII/49/07

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 26 kwietnia 2007 roku.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005 r Nr 171 
poz. 1441; z 2006 r Nr 17 poz. 128) oraz art. 86 i art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U Nr z 2005 r 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r Nr 45 
poz. 319)
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2007 rok, w wyniku których zwiększa się 
dochody i wydatki budżetu o kwotę 18.490 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

iewodniczący 
1 n. y eckaH a d y G 

t?awa Ma

Tadeut Pniurek



4^
Załącznik
do Uchwały Nr VI1/49/07
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 26 kwietnia 2007 r

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Dz. Rozd 
z

Treść Zmniejsz Zwiększ.

DOCHODY 18.490

921
92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostałe zadania w zakresie kultury 
- kary za nieterminowe wykonanie umowy

18.490
18.490
18.490

WYDATKI 18.490

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18.490

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
- wydatki inwestycyjne na współfinansowanie programów i 
projektów z funduszy unijnych

18.490
18.490

Przewodniczący
Rady
Rawa Mazo

Tadeusz


